Протокол

Заседания Совета  Ассоциации арбитражных управляющих «ГАРАНТИЯ»

(далее по тексту - Ассоциация)

г. Нижний Новгород                                                                                           «05» марта 2018 г.

Присутствовали:

1. Дунин Александр Валентинович

2. Кирсанов Валерий Геннадьевич

3. Лосев Иван Юрьевич

4. Твеленев Геннадий Анатольевич

5. Мамонов Владимир Петрович

6. Гурский Андрей Владимирович

7. Онуфриенко Юрий Вячеславович

8. Малышев Максим Сергеевич

9. Хрисаненков Владлен Леонидович

10.  Сироткин Виктор Федорович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявления арбитражного управляющего о выходе из состава членов

Ассоциации.

ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

По первому вопросу
Обменявшись мнениями члены  Совета Ассоциации

единогласно «ЗА» решили:

1. Удовлетворить заявление о выходе из членов Ассоциации следующего арбитражного

управляющего:

 Суразакова Вячеслава Эрнстовича

Основание:  личное  заявление арбитражного управляющего о выходе из членов Ассоциации

арбитражных управляющих «Гарантия», поступившее в адрес Ассоциации 05.03.2018г.

Заседание Совета объявлено закрытым

Председатель Совета Ассоциации   /Малышев М.С./